

3V Ejendomme A/S

Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr. 11 97 23 81

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

3V Ejendomme A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 11 97 23 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Pernille Kristensen-Huss
Mads Refstrup Pedersen

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning samt at eje driftsmateriel til udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 112.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.807.840.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		258.468	128.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.438)</u>	<u>(85.448)</u>
Resultat før finansielle poster		180.030	43.137
Finansielle omkostninger	1	<u>(35.163)</u>	<u>(39.081)</u>
Resultat før skat		144.867	4.056
Skat af årets resultat	2	<u>(32.397)</u>	<u>(1.424)</u>
Årets resultat		<u>112.470</u>	<u>2.632</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.470</u>	<u>2.632</u>
		<u>112.470</u>	<u>2.632</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.565.032	3.643.470
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.565.032</u>	<u>3.643.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.565.032</u>	<u>3.643.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.000
Selskabsskat		0	14.153
Periodeafgrænsningsposter		7.749	7.519
Tilgodehavender		<u>7.749</u>	<u>41.672</u>
Likvide beholdninger		<u>285.696</u>	<u>335.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.445</u>	<u>377.593</u>
Aktiver i alt		<u>3.858.477</u>	<u>4.021.063</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.307.840	1.195.370
Egenkapital		1.807.840	1.695.370
Hensættelse til udskudt skat	4	471.288	454.159
Hensatte forpligtelser i alt		471.288	454.159
Gæld til realkreditinstitutter		1.273.743	1.385.927
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.273.743	1.385.927
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	114.599	111.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	202.158
Selskabsskat		15.268	0
Anden gæld		164.739	161.216
Kortfristede gældsforpligtelser		305.606	485.607
Gældsforpligtelser i alt		1.579.349	1.871.534
Passiver i alt		3.858.477	4.021.063
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.195.370	1.695.370
Årets resultat	0	112.470	112.470
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>1.307.840</u>	<u>1.807.840</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.158
Andre finansielle omkostninger	<u>35.163</u>	<u>36.923</u>
	<u>35.163</u>	<u>39.081</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.268	(14.153)
Årets udskudte skat	<u>17.129</u>	<u>15.577</u>
	<u>32.397</u>	<u>1.424</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>5.254.288</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>5.254.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.610.818
Årets afskrivninger		<u>78.438</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>1.689.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>3.565.032</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	454.159	438.582
Hensat i året	<u>17.129</u>	<u>15.577</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>471.288</u>	<u>454.159</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.497.460</u>	<u>1.388.342</u>	<u>114.599</u>	<u>802.499</u>
	<u>1.497.460</u>	<u>1.388.342</u>	<u>114.599</u>	<u>802.499</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.388, er der tinglyst realkreditpantebreve nom. t.kr. 2.253 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 3.565.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 10 mio i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 3.565.